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AARDENBURG Alpha S 1450

Trituradora de martillos 145 cm (con puerta)

Parametros
Nombre
Peso
Anchura de trabajo
RPM
Martillo PC
Peso de la pieza de recambio
Potencia minima
CAT
Correas trapezoidales
Didmetro del rotor
Didmetro total
Anchura
Longitud
Altura

Engranaje

Descripcion

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/a01-0006

Unidad
176 kg
1450 mm
540 rpm
24 pcs
340 gr
18 hp

(]

3 pcs

80 mm
220 mm
1577 mm
695 mm
795 mm

tractor PTO

Pidalo ahora y reciba un eje cardan gratis. Perfecto para el aficionado serio. Especialmente disefiado para tractores compactos. Ideal para

grandes fincas y explotaciones mas pequefias. Cuando sea necesario, la ALPHA S puede triturar plantas lefiosas con un martillo o hierba con

cuchillas en'Y.
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